
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00731613- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Dra. María Rosa del Carmen Visvisián Legajo 19954, presenta su renuncia
definitiva a un cargo de Profesor Titular Dedicación Simple, conforme a lo dispuesto en
RR-2024-1074-E-UNC-REC, cumpliendo funciones en el Campus Virtual de esta
Universidad, con motivo de la obtención del beneficio jubilatorio;

La RR-2024-1824-UNC-REC que acepta la renuncia condicionada presentada en el
Campus Virtual por la Dra. María Rosa del Carmen Visvisián Legajo 19954 en un cargo
rentado de Profesora Titular dedicación simple, a partir del 10 de septiembre de 2024 y
en los términos del Decreto Nº 8820/62;

Teniendo en cuenta lo manifestado por la Dirección del Departamento de Personal y
Sueldos de la Secretaría General en el orden 18;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.-Aceptar la renuncia definitiva presentada por la Dra. María Rosa del
Carmen Visvisián Legajo 19954, a un cargo de Profesor Titular Dedicación Simple,
conforme a lo dispuesto en RR-2024-1074-E-UNC-REC, cumpliendo funciones en el
Campus Virtual de esta Universidad, con motivo de la obtención del beneficio jubilatorio,
a partir del 1 de marzo de 2025.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento, efectos y notificación de
la interesada a la Dirección de Personal y Sueldos de la Secretaría General.




	fecha: Lunes 31 de Marzo de 2025
	numero_documento: RR-2025-448-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-03-27T16:58:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-31T10:37:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-31T10:37:32-0300
	GDE UNC




